помноженої на тариф, встановлений НКРЕКП для
Оператора ГРМ, а саме:
з 01.01.22 р. - у розмірі 1,308 грн за 1 м. куб., у т.ч.
ПДВ
-річна замовлена потужність на 2024 календарний
рік -4229 м.куб.
Вартість послуг по даному Договору у 2024 року
становить 5531,64 грн (п'ять тисяч п'ятсот тридцять
одна гривня 64 коп.) у т.ч. ПДВ.